

Bilgunea
Circunscripción

39

ESKUINALDEA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH eta Batxilergoa ESO y Bachillerato			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
ERANDIO:	D 1, D 3 (01)	01	ALTZAGA	Altzaga Ikastola Jado	02 - 03	01	ALTZAGA - ASUA	Ategorri Erandio Jado	02
ERANDIO:	D 2, D 3 (02, 03)	02	ASUA	Goiko-Landa	01 - 03	02	ASTRABUDUA	Astrabudia Ategorri	01
ERANDIO:	D 2	03	ASTRABUDUA	Ignacio Aldekoa	01 - 02	03	ELEXALDE	Jose Miguel Barandiaran B.V. Maria Claret Askartza Ntra. Sra. de las Mercedes	04
LEIOA:	D 1 D 3 (01, 03, 07, 08, 09) D 3 (02) izan ezik / excepto: Lekueder kalea	04	ELEXALDE	Altzaga Ikastola San Bartolomé Txomin Aresti B.V. Maria Claret Askartza Haurkabi Ntra. Sra. de las Mercedes	05	04	LAMIAKO - AREETA ROMO	Artaza Romo Betiko Ikastola Gaztelueta Madre del Divino Pastor	03 - 05
LEIOA:	D 2 D 3 (04, 05, 06) D 3 (02) soilik / solo: Lekueder kalea	05	LAMIAKO	Artatza-Pinueta Lamiako Betiko Ikastola Gaztelueta	04 - 06	05	ALGORTA	Julio Caro Baroja San Nikolas Ikastola Santísima Trinidad	04 - 06
GETXO:	D 2 (10, 15, 23, 32) D 3	06	AREETA - ROMO	Gobela Ikastola Romo El Carmen - Urdaneta Madre del Divino Pastor	05 - 07	06	ALGORTA	Julio Caro Baroja San Nikolas Ikastola Santísima Trinidad	04 - 06
GETXO:	D 1 (02, 05, 07) D 2 izan ezik / excepto: (01, 10, 15, 23, 32)	07	ALGORTA	Juan Bautista Zabala Larrañazubi San Ignacio Zubileta Haurtegi San Nikolas Ikastola Santísima Trinidad	06 - 08 - 09	07	ALGORTA	Julio Caro Baroja San Nikolas Ikastola Santísima Trinidad	04 - 06

Bilgunea
Circunscripción

39

ESKUINALDEA

Eragin eremua Área de Influencia		Haur eta Lehen Hezkuntza Educación Infantil y Primaria				DBH eta Batxilergoa ESO y Bachillerato			
Udala Municipio	Zehaztapena Concreción	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes	Kodea Código	Izena Denominación	Ikastetxeak Centros	Eremu mugakideak Áreas limítrofes
GETXO:	D 1 izan ezik / excepto: (02, 05, 07) D 2 (01)	08	ANDRA MARI	Andra Mari Geroa Ikastola Azkorri Ntra. Sra. de Europa	07 - 09	06	ANDRA MARI	Aixerrota Azkorri Ntra. Sra. de Europa	05 - 07
BERANGO		09	BERANGO	Berango-Merana	07 - 08	07	SOPELA	Sopela Ander Deuna Ikastola Batxilergoa soilik / Solo Bachillerato: Uribe-Kosta	06 - 08
SOPELA		10	SOPELA	Zipiriñe Ander Deuna Ikastola	11 - 12 - 13 - 14	08	URIBE KOSTA	Uribe Kosta Batxilergoa soilik / Solo Bachillerato: Ander Deuna Ikastola	07
URDULIZ		11	URDULIZ	Elortza	10 - 12 - 13 - 14				
PLENTZIA BARRIKA		12	PLENTZIA - BARRIKA	Plentzia	10 - 11 - 13 - 14				
GORLIZ		13	GORLIZ	Gorliz	10 - 11 - 12 - 14				
LEMOIZ		14	LEMOIZ	Lemoiz	10 - 11 - 12 - 13				

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrofes
3901-ERANDIO	390101-ALTZAGA		014560 - CEIP Altzaga Ikastola HLHI 014838 - CPEIPS Jado HLBHIP	390102-ASUA 390103-ASTRABUDUA
		Erandio-D01 Erandio-D03-S001		
3901-ERANDIO	390102-ASUA		014470 - CEIP Goiko-Landa HLHI	390101-ALTZAGA 390103-ASTRABUDUA
		Erandio-D02 Erandio-D03-S002 Erandio-D03-S003		
3901-ERANDIO	390103-ASTRABUDUA		014471 - CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	390101-ALTZAGA 390102-ASUA
		Erandio-D02		
3902-LEIOA	390204-ELEXALDE		014528 - CEIP Altzaga Ikastola HLHI 014335 - CEIP San Bartolomé HLHI 014336 - CEIP Txomin Aresti HLHI 014767 - CPEIPS B.V. María HLBHIP 014766 - CPEIPS Claret Askartza HLBHIP 014769 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP 015341 - EIPR Haurkabi HEPR	390205-LAMIAKO
		Leioa-D01 Leioa-D03-S001 Leioa-D03-S002 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder Leioa-D03-S003 Leioa-D03-S007 Leioa-D03-S008 Leioa-D03-S009		
3902-LEIOA	390205-LAMIAKO		014331 - CEIP Artatza Pinueta HLHI 014332 - CEIP Lamiako HLHI 015064 - CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP 014768 - CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	390204-ELEXALDE 390206-LAMIAKO MUGAKIDE
		Leioa-D02 Leioa-D03-S004 Leioa-D03-S005 Leioa-D03-S006 Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder		
3902-LEIOA	390206-LAMIAKO MUGAKIDE			390205-LAMIAKO
		Getxo-D03 Getxo-D02-S010 Getxo-D02-S015 Getxo-D02-S023 Getxo-D02-S032		
3903-GETXO-BERANGO	390305-AREETA-ROMO MUGAKIDE			390306-AREETA-ROMO
		Leioa-D02 Leioa-D03-S004 Leioa-D03-S005 Leioa-D03-S006 Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder		
3903-GETXO-BERANGO	390306-AREETA-ROMO		014529 - CEIP Gobela Ikastola HLHI 015015 - CEIP Romo HLHI 014750 - CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP 014752 - EIPR El Carmen-Urdaneta HEPR	390305-AREETA-ROMO MUGAKIDE 390307-ALGORTA
		Getxo-D03 Getxo-D02-S010 Getxo-D02-S015 Getxo-D02-S023 Getxo-D02-S032		
3903-GETXO-BERANGO	390307-ALGORTA		014290 - CEIP Juan Bautista Zabala HLHI 014291 - CEIP Larrañazubi HLHI 014294 - CEIP San Ignacio HLHI 014296 - CEIP Zubileta HLHI 014746 - CEI Haurtegi HHIP 014524 - CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP 014754 - CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	390306-AREETA-ROMO 390308-ANDRA MARI 390309-BERANGO
		Getxo-D02 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S001 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S010 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S015 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S023 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S032 Getxo-D01-S002 Getxo-D01-S005 Getxo-D01-S007		
3903-GETXO-BERANGO	390308-ANDRA MARI		014288 - CEIP Andra Mari HLHI 014523 - CEIP Geroa Ikastola HLHI 014742 - CPEIPS Azkorri HLBHIP 014751 - CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	390307-ALGORTA 390309-BERANGO
		Getxo-D01 (Salbu/Excepto)Getxo-D01-S002 (Salbu/Excepto)Getxo-D01-S005		

39-ESKUINALDEA

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrofes
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S007 Getxo-D02-S001		
3903-GETXO-BERANGO	390309-BERANGO		014090 - CEIP Berango-Merana HLHI	390307-ALGORTA 390308-ANDRA MARI
		Berango		
3904-URIBE KOSTA	390410-SOPELA		015104 - CEIP Zipiriñe HLHI 014553 - CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	390411-URDULIZ 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390413-GORLIZ 390414-LEMOIZ
		Sopela		
3904-URIBE KOSTA	390411-URDULIZ		014448 - CEIP Elortza HLHI	390410-SOPELA 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390413-GORLIZ 390414-LEMOIZ
		Urduliz		
3904-URIBE KOSTA	390412-PLENTZIA-BARRIKA		014384 - CEIP Plentzia HLHI	390410-SOPELA 390411-URDULIZ 390413-GORLIZ 390414-LEMOIZ
		Barrika Plentzia		
3904-URIBE KOSTA	390413-GORLIZ		014287 - CEIP Gorliz HLHI	390410-SOPELA 390411-URDULIZ 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390414-LEMOIZ
		Gorliz		
3904-URIBE KOSTA	390414-LEMOIZ		015336 - CEIP Lemoiz HLHI	390410-SOPELA 390411-URDULIZ 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390413-GORLIZ
		Lemoiz		

39-ESKUINALDEA

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrofes
3901-ERANDIO	390101-ALTZAGA		014560 - CEIP Alzaga Ikastola HLHI 014838 - CPEIPS Jado HLBHIP	390102-ASUA 390103-ASTRABUDUA
		Erandio-D01 Erandio-D03-S001		
3901-ERANDIO	390102-ASUA		014470 - CEIP Goiko-Landa HLHI	390101-ALTZAGA 390103-ASTRABUDUA
		Erandio-D02 Erandio-D03-S002 Erandio-D03-S003		
3901-ERANDIO	390103-ASTRABUDUA		014471 - CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	390101-ALTZAGA 390102-ASUA
		Erandio-D02		
3902-LEIOA	390204-ELEXALDE		014528 - CEIP Alzaga Ikastola HLHI 014335 - CEIP San Bartolomé HLHI 014336 - CEIP Txomin Aresti HLHI 014767 - CPEIPS B.V. María HLBHIP 014766 - CPEIPS Claret Askartza HLBHIP 014769 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	390205-LAMIAKO
		Leioa-D01 Leioa-D03-S001 Leioa-D03-S002 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder Leioa-D03-S003 Leioa-D03-S007 Leioa-D03-S008 Leioa-D03-S009		
3902-LEIOA	390205-LAMIAKO		014331 - CEIP Artatza Pinueta HLHI 014332 - CEIP Lamiako HLHI 015064 - CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP 014768 - CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	390204-ELEXALDE 390206-LAMIAKO MUGAKIDE
		Leioa-D02 Leioa-D03-S004 Leioa-D03-S005 Leioa-D03-S006 Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder		
3902-LEIOA	390206-LAMIAKO MUGAKIDE			390205-LAMIAKO
		Getxo-D03 Getxo-D02-S010 Getxo-D02-S015 Getxo-D02-S023 Getxo-D02-S032		
3903-GETXO-BERANGO	390305-AREETA-ROMO MUGAKIDE			390306-AREETA-ROMO
		Leioa-D02 Leioa-D03-S004 Leioa-D03-S005 Leioa-D03-S006 Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder		
3903-GETXO-BERANGO	390306-AREETA-ROMO		014529 - CEIP Gobela Ikastola HLHI 015015 - CEIP Romo HLHI 014750 - CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	390305-AREETA-ROMO MUGAKIDE 390307-ALGORTA
		Getxo-D03 Getxo-D02-S010 Getxo-D02-S015 Getxo-D02-S023 Getxo-D02-S032		
3903-GETXO-BERANGO	390307-ALGORTA		014290 - CEIP Juan Bautista Zabala HLHI 014291 - CEIP Larrañazubi HLHI 014294 - CEIP San Ignacio HLHI 014296 - CEIP Zubileta HLHI 014524 - CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP 014754 - CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	390306-AREETA-ROMO 390308-ANDRA MARI 390309-BERANGO
		Getxo-D02 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S001 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S010 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S015 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S023 (Salbu/Excepto)Getxo-D02-S032 Getxo-D01-S002 Getxo-D01-S005 Getxo-D01-S007		
3903-GETXO-BERANGO	390308-ANDRA MARI		014288 - CEIP Andra Mari HLHI 014523 - CEIP Geroa Ikastola HLHI 014742 - CPEIPS Azkorri HLBHIP 014751 - CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	390307-ALGORTA 390309-BERANGO
		Getxo-D01 (Salbu/Excepto)Getxo-D01-S002 (Salbu/Excepto)Getxo-D01-S005 (Salbu/Excepto)Getxo-D01-S007 Getxo-D02-S001		
3903-GETXO-BERANGO				

39-ESKUINALDEA

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrofes
	390309-BERANGO		014090 - CEIP Berango-Merana HLHI	390307-ALGORTA 390308-ANDRA MARI
		Berango		
3904-URIBE KOSTA				
	390410-SOPELA		015104 - CEIP Zipiriñe HLHI 014553 - CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	390411-URDULIZ 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390413-GORLIZ 390414-LEMOIZ
		Sopela		
3904-URIBE KOSTA				
	390411-URDULIZ		014448 - CEIP Elortza HLHI	390410-SOPELA 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390413-GORLIZ 390414-LEMOIZ
		Urduliz		
3904-URIBE KOSTA				
	390412-PLENTZIA-BARRIKA		014384 - CEIP Plentzia HLHI	390410-SOPELA 390411-URDULIZ 390413-GORLIZ 390414-LEMOIZ
		Barrika Plentzia		
3904-URIBE KOSTA				
	390413-GORLIZ		014287 - CEIP Gorliz HLHI	390410-SOPELA 390411-URDULIZ 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390414-LEMOIZ
		Gorliz		
3904-URIBE KOSTA				
	390414-LEMOIZ		015336 - CEIP Lemoiz HLHI	390410-SOPELA 390411-URDULIZ 390412-PLENTZIA-BARRIKA 390413-GORLIZ
		Lemoiz		

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrofes
3901-ERANDIO	390101-ALTZAGA-ASUA		014838 - CPEIPS Jado HLBHIP 015084 - IES Erandio BHI	390102-ASTRABUDUA
		Erandio		
3901-ERANDIO	390102-ASTRABUDUA		015083 - IES Astrabudua BHI	390101-ALTZAGA-ASUA
		Erandio-D02		
3902-LEIOA-GETXO-BERANGO	390203-ELEXALDE		014767 - CPEIPS B.V. María HLBHIP 014766 - CPEIPS Claret Askartza HLBHIP 014769 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP 014339 - IES Jose Miguel Barandiaran BHI	390204-LAMIAKO-AREETA-ROMO
		Leioa-D01		
		Leioa-D03-S001		
		Leioa-D03-S002		
		(Salbu/Excepto)Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder		
		Leioa-D03-S003		
		Leioa-D03-S007		
		Leioa-D03-S008		
		Leioa-D03-S009		
3902-LEIOA-GETXO-BERANGO	390204-LAMIAKO-AREETA-ROMO		014750 - CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP 015064 - CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP 014768 - CPEIPS Gaztelueta HLBHIP 015111 - IES Artaza-Romo BHI	390203-ELEXALDE 390205-ALGORTA
		Leioa-D02		
		Getxo-D03		
		Getxo-D02-S010		
		Getxo-D02-S015		
		Getxo-D02-S023		
		Getxo-D02-S032		
		Leioa-D03-S004		
		Leioa-D03-S005		
		Leioa-D03-S006		
		Leioa-D03-S002Kalea/Calle Lekueder		
3902-LEIOA-GETXO-BERANGO	390205-ALGORTA		014524 - CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP 014754 - CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP 014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	390204-LAMIAKO-AREETA-ROMO 390206-ANDRA MARI
		Getxo-D02		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S001		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S010		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S015		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S023		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S032		
		Getxo-D01-S002		
		Getxo-D01-S005		
		Getxo-D01-S007		
3902-LEIOA-GETXO-BERANGO	390206-ANDRA MARI		014742 - CPEIPS Azkorri HLBHIP 014751 - CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP 015109 - IES Aixerrota BHI	390205-ALGORTA 390207-ANDRA MARI MUGAKIDEA
		Berango		
		Getxo-D01		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S002		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S005		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S007		
		Getxo-D02-S001		
3902-LEIOA-GETXO-BERANGO	390207-ANDRA MARI MUGAKIDEA			390206-ANDRA MARI
		Sopela		
3903-URIBE-KOSTA	390307-SOPELA		014553 - CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP 015094 - IES Sopela BHI	390308-URIBE KOSTA 390309-SOPELA MUGAKIDEA
		Sopela		
3903-URIBE-KOSTA	390308-URIBE KOSTA		015143 - IES Uribe-Kosta BHI	390307-SOPELA
		Barrika		
		Gorliz		
		Lemoiz		
		Plentzia		
		Urduliz		
3903-URIBE-KOSTA	390309-SOPELA MUGAKIDEA			390307-SOPELA
		Berango		
		Getxo-D01		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S002		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S005		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S007		
		Getxo-D02-S001		